Протокол № 4

заседания Управляющего совета

от 28 декабря 2020 года

Председатель: Пичкалева Е. Л.

Секретарь: Садченко Е. В.

Присутствовали -  6 человек.

1. Бабушкин В. Е.

2. Каюмова К. Н.

3. Анферов И. И.
4  Т  Т  Т  Г >4. 1 июьа n. D.

Отсутствовали -  0 человек.

Повестка дня

I. Об итогах работы ДЮСШ за 2020 год.

Слушали:

Каюмову К. Н., заместителя директора по УВР (по вопросу образовательной деятельности).

Садченко Е. В., ответственного за взаимодействие с ЦБ МКУ ИМЩ по вопросу финансово­

хозяйственной деятельности).

Решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Садченко Е.В.. в 2021 голу, продолжить осуществление контроля за эффективным

расходованием бюджетных средств, выделяемых в рамках муниципального задания.

3. Каюмовой К. Н. обеспечить подготовку планов работы ДЮСШ, необходимых в рамках

осуществления образовательного процесса, разработку индивидуальных планов

тпенепами-ппеполавателями и контполь их исполнения4
2. Об утверждении плана работы Управляющего совета на 2021 год.

Слушали:

Пичкалеву Е.Л.. председателя Управляющего совета

Решили:

1. Утвердить план работы Управляющего совета на 2021 год.

Председатель

Секретарь

Е.Л. Пичкалева

Е.В. Садченко